
新型コロナウイルス感染拡大に伴う講習会開催方法変更のお知らせ（2020 年 7月 9 日） 

 

第 65 回運動処方講習会レジスタンストレーニング編 

参加者各位 

 

第 65 回運動処方講習会にお申し込み頂き、ありがとうございます。 

遅くなりましたが、第 65回運動処方講習会の開催についてご連絡申し上げます。 

 

すでに御案内の通り、2020 年 3月に予定しておりました第 65回運動処方講習会は、 

新型コロナウィルスの感染拡大の影響により 2020 年 9月に延期しての開催を予定し、 

準備を進めて参りました。 

しかしながら、先日の理事会では、緊急事態宣言等は解除されたものの医療関係者の集会に

は特別の配慮が必要であることなどから、従来の集合形式での開催は難しいと判断し、 

オンライン形式での開催とすることが決定されました。 

 

現在、オンライン形式での開催に向けて準備を進めております。 

具体的な配信方法、日時、参加費のご返金については、あらためてご連絡申し上げます。 

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

運動処方講習会事務局 

================================= 

株式会社コンパス  

email cepp@compass-tokyo.jp 

================================= 


